
ZARZĄDZENIE NR 0050.0455.2021 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2021 wprowadzić następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego: 

a) Było: 

Zakup taboru samochodowego 

b) Jest: 

Zakup ciągnika 

§ 3. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   43 299 812,85 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   49 365 183,91 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   6 565 371,06 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   500 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

Id: 051FE5E2-D9F4-4EF7-922C-9DF8DE9DD717. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN WYDATKÓW 

na 2021 rok
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 735 716,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 735 716,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 557 716,00
PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej 698 216,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice 15 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice Północ wraz z systemem kanalizacji 300 000,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska – Zamkowa wraz z przepompowniami 1 755 842,00

Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Solarnia w Ornontowicach 788 658,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 178 000,00
Wykup sieci 178 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000,00
40002 Dostarczanie wody 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
Wykonanie dokumentacji modelu hydraulicznego sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Ornontowice

80 000,00

600 Transport i łączność 2 511 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00
Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) 800 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Budowa chodnika przy ul. Zamkowej (strona zachodnia, wzdłuż probostwa) 50 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 661 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 661 000,00
Modernizacja dróg gminnych 560 000,00

Aktualizacja projektu łącznika drogowego wraz z dwoma rondami – etap I i etap II 46 700,00

PBW i budowa sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) 861 000,00

Budowa ul. Okrężnej 30 000,00

Przebudowa chodnika przy ul. Żabik 53 300,00

PBW ul. Sosnowej (odcinek I) 40 000,00

PBW ul. Tartacznej 20 000,00

Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w rejonie ulicy Kolejowej 50 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Odszkodowanie za przejęte grunty i zakup mienia 100 000,00
720 Informatyka 71 000,00

72095 Pozostała działalność 71 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00

Realizacja monitoringu w Gminie Ornontowice 71 000,00

750 Administracja publiczna 167 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00
Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy 50 000,00

PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku 7 500,00

Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony pożarowej w 
budynku OSP oraz UG Ornontowice

5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup centralki telefonicznej 30 000,00

75095 Pozostała działalność 75 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

75 000,00

Opracowanie i wdrożenie nowego Systemu informacji o terenie (GIS) 75 000,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 500,00
75405 Komendy powiatowe Policji 22 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

22 500,00

Zakup samochodu 22 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

15 000,00

Zakup samochodu bojowego z wyposażeniem 15 000,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.0455.2021  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 17 sierpnia 2021 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

WYDATKI
SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021

Id: 051FE5E2-D9F4-4EF7-922C-9DF8DE9DD717. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 769 000,00
80101 Szkoły podstawowe 670 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 000,00
Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej 460 000,00
Modernizacja łazienki w szkole na potrzeby przedszkola 87 000,00
Budowa kompleksu szkolno-przedszkolnego 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00
Kserokopiarka do sekretariatu 12 000,00
Zakup UTM 11 000,00

80104 Przedszkola 99 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Przedszkolu z przystosowaniem na salę lekcyjną z 
łazienkami + wymiana tablicy elektrycznej

99 000,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00
85195 Pozostała działalność 60 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60 000,00

Modernizacja pomieszczeń Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o. wraz z niezbędnym 
doposażeniem w aparaturę medyczną

60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 223 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00
Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni sięgacza ul. Bujakowskiej (w 
rejonie nr 31-35)

250 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ulicy Kolejowej 60 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Modernizacja PSZOK-u 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 651 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Budowa oświetlenia ulicy Okrężnej 130 000,00
Doświetlenie ciągów komunikacyjnych (ul. Karola Miarki) 100 000,00
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 500,00
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice 357 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 500,00
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice 53 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

347 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

347 000,00

Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkalnych 347 000,00
90095 Pozostała działalność 815 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 000,00
Modernizacja kotłowni w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia 246 000,00
Budowa budynku wielofunkcyjnego 50 000,00
Modernizacja centralnego ogrzewania remizy OSP i Arterii 89 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 716,00
Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym 68 716,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 284,00
Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym 81 284,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00
Zakup ciągnika 180 000,00
Zakup traktorka do koszenia 60 000,00
Zakup oświetlenia świątecznego 40 000,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00
PBW PUMPTRACK 20 000,00
Budowa boiska sportowego przy ul. Świerkowej 100 000,00
Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Zwycięstwa 80 000,00

9 954 716,00ogółem:

Id: 051FE5E2-D9F4-4EF7-922C-9DF8DE9DD717. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

